
 

 
Tunas/RS, sábado, 24 de junho de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

Retificação 

Pregão Eletrônico Nº 25/2022 

Aquisição de Refrigerador e Expositor de frutas para a Secretaria da Agricultura do 

Município de Tunas RS. 

                        Nos termos das atribuições a que me confere o cargo, resolvo, nos termos da 

legislação em vigor, RETIFICAR o Pregão Eletrônico n° 25/2022, que por questões de 

interesse público resolve retificar as datas do certame, do dia 04 de junho de 2022, para o 

dia 06 de junho de 2022, às 09h:00Min. Mais informações podem ser consultadas nos 

termos e locais já previsto no Edital. 

 

Tunas-RS, 24 de junho de 2022. 

 

 

 

 

PAULO HENRIQUE REUTER                                                                                                                     

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Tunas/RS, sábado, 24 de junho de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  19/2022 

RATIFICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, 

RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 19/2022, que visa à contratação de pessoa jurídica para o 

fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual, EPI´s, para Secretaria Municipal de 

obras, Município de Tunas/RS, sendo contratada a empresa AGRO DEMAMANN, CNPJ n° 

31.380.370/0001-25, endereço na Rua Francisco Fantoni, n° 165, Sala 01, Centro, Tunas/RS, CEP 

99330-000, no valor total de R$ 5.371,10 (cinco mil trezentos e setenta e um reais e dez 

centavos). Esta licitação se ratifica nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

Tunas-RS,  23 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

PAULO HENRIQUE REUTER 

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-24T08:49:13-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




